｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：陽明交大資工字第1110023383號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立陽明交通大學數據科學與工程研究所所長徵聘公告111、(附表)國立陽明交
通大學數據科學與工程研究所所長候選人推薦表、資料表(53326_A096M0000Q_
1110023383_doc1_1_Attach1.pdf、53326_A096M0000Q_1110023383_doc1_1_Atta
ch2.odt)

本校自即日起辦理數據科學與工程研究所所長候選人徵

選，惠請協助公告與推薦，請查照。

本校數據科學與工程研究所公開徵求所長，任期三年(自
111年8月1日起)，即日起辦理所長候選人徵選作業。
檢附徵求所長候選人啟事、所長候選人推薦表及資料表。

相 關 遴 選 訊 息 請 至 資 訊 工 程 學 系 系 網 頁

(https://www.cs.nycu.edu.tw/announcements)查閱下載。

正本：各公私立大專校院

副本：數據科學與工程研究所、資訊學院

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：劉惠云
聯絡電話：03-5712121　分機：56602
電子郵件：hyliu@cs.nycu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年6月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/14
10:35:04

第1頁，共1頁

人事室 111/06/14

1110005355